
Ref：SA-1806-030 

2018 年 6 月吉日 

御取引先各位 

 

           国内営業本部 

                                   

価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、今般の原材料価格の高騰に加えて、中国の環境規制強化、物流費・副資材など様々な

経費が上昇を続けており、生産コストの上昇要因となっております。こうした状況の中、弊社では

コスト低減や諸経費の削減に努めてまいりましたが、今回の急激なコスト上昇分を自助努力のみ

で吸収する事が極めて困難な状況となっております。 

 つきましては、従来通りの安定した製品の供給とサービスの維持向上を図るため、誠に不本意

ではございますが、下記の通り価格を改定させて頂きたく、ここにお知らせ申し上げます。 

 御取引先各位におかれましては、何卒、前述の諸事情をご賢察賜り、今回の価格改定に格別

のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．改定対象製品： 

  バタフライ弁（全般、但し以下型式を除く） ・・・ 10% 

  ステンレス製チェッキ弁（型式：908H）  ・・・  7% 

  消防認定バタフライ弁（型式：702G）  ・・・ 15% 

  自動弁用駆動部    ・・・ 10% 

  標準価格表記載以外の製品・部品につきましてはその都度お見積もりとさせて頂きます。 

 

２．実施日： 2018 年 7 月 2 日（月） 出荷分より 

 

 

以上 


